
2021 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 1 

2021  YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Meslek Erbabı Projesi  
 
Meslek Erbabı projesi  protokol yenileme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
 
Proje,  Milli Eğitim Şurasına tebliğ olarak sunulmuştur. 

 
Milli Eğitim Şurası kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlediği bölge çalıştayına 19-20 
Ekim tarihinde Odamız İnsan Kaynakları Sorumlusu  ve   Bilgi İşlem Uzmanı  katılarak Meslek 
Erbabı projesi konusunda sunum yapmışlardır.  
 
Proje kapsamında; Yahya Kaptan MTAL ve Sabancı MTAL liselerinde  2 meslek erbabı ile 4 saat 
meslek dersine  iştirak edilmiştir 
 
Sektörel Performans Değerlendirme Ödül Organizasyonu 
 
Ülke ekonomisine katkı sağlayan firmaların ödüllendirmenin ötesinde, firmaların kendilerini, 
kendi sektörlerinde kıyaslayabilmelerini sağlamak amacıyla Marmara Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren başarılı sanayi kuruluşlarının ödüllendirileceği 14.  “Sektörel Performans Değerlendirme” 
ödül organizasyonu için başvurular başladı.  
 
SANTEK-Dijital Fuarı 

 
8-10 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilecek olan SANTEK-Dijital Fuarı için altyapı hazırlıkları, 
görsel tasarımları, duyuru ve tanıtım çalışmaları yapılmıştır.   
 
Karbon Ayakizi Azaltılması Projesi  
 
Karbon Ayakizi Azaltılması Projesi kapsamında danışmanlık firmaları ile toplantılar ve görüşmeler 
yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
AB Bilgi Merkezi Etkinlikleri  
 
“Bisiklet ile Körfez Geçişi” Etkinliği 
 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi 
koordinasyonu ile AB İklim 
Diplomasisi Haftası kapsamında 
17 Ekim 2021 tarihinde 5. ‘Bisiklet 
ile Körfez Geçişi’ düzenlendi. 
Yaklaşık 300  bisiklet tutkunu 
yağmura aldırış etmeden pedalları 
iklim değişikliğiyle mücadeleye 
dikkat çekmek için çevirdi. 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Faruk 
Kaymakcı, KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu ile Vali Yardımcısı Ali 
Ada’nın da katılımlarıyla gerçelşeşen organizasyon çerçevesinde katılımcılar D-100 karayolu ile 
Anadolu Otoyolu’nu kullanarak Osmangazi Köprüsü’ne bağlandı, yaklaşık 1 saat boyunca pedal 
çevirdi.  
 
“Geç Olmadan” İklim Elçileri Kocaeli programı 

 
Gençler arasında iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik 
bilincinin yaygınlaşması amacıyla AB Türkiye Delegasyonu, 
AB Bilgi Merkezleri ve Bilim Virüsü ortaklığı ile “Geç 
Olmadan” İklim Elçileri Kocaeli programı 
gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında programa seçilen 100 
genç “İklim Krizi ve Sürdürülebilirlik” hakkında ve  
“Sürdürülebilir Yaklaşım” konusunda  özel tasarlanmış iki 
farklı eğitime ve “Yaratıcı Düşünce” atölyelerine katılım 
göstermiştir. Eğitimler ve atölyeler tamamlandıktan sonra 
gençler kendi aralarında küçük gruplara ayrılmış ve kendi 
projelerini tasarlamışlardır. Programa katılımcılarına “AB-
Türkiye İklim Elçileri” sertifikası verilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

 
“Belçika, Flaman Bölgesi Yenilikçi Üretim Teknolojileri”  Semineri … 
 

 
Odamız ve Flaman Bölgesi Ticaret Ataşeliği iş 
birliğinde “Belçika, Flaman Bölgesi Yenilikçi 
Üretim Teknolojileri” semineri 14 Ekim’de 
gerçekleştirildi. Etkinlikte; yeni pazarlara 
açılmayı veya büyümeyi hedefleyen 
firmalarımız için Belçika Flaman Bölgesi ileri 
üretim teknolojileri, hibeler ve bölgenin 
üretim ekosistemi hakkında bilgilendirme 
yapıldı.   

 
 

 
“Trendyol ile E-Ticaret” Semineri 
 

 
 
 
Odamız ve Trendyol iş birliği ile “Trendyol ile 
E-Ticaret” semineri 15 Ekim’de düzenlendi. 
Seminerde Trendyol Satış ve İş Geliştirme 
Müdürü Özkay Çokaygil sunum 
gerçekleştirdi. 
 
 
 

 
 
“Antrepo Rejimi ve Son Düzenlemelere Göre Teminat Uygulaması” Semineri… 

 
Odamız ve Doğu Marmara Gümrük ve Dış 
Ticaret Bölge Müdürlüğü iş birliği ile 
“Antrepo rejimi ve son düzenlemelere göre 
teminat uygulaması” Semineri, 27 Ekim’de 
Gümrük Memuru Hüseyin Bozkurt’un 
sunumuyla düzenlendi.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Bosna Hersek ülke raporu hazırlandı. 

 Fas ülke raporu hazırlandı. 

 500 Büyük sanayi kuruluşu içerisinde Kocaeli firmaları raporu hazırlandı. 

 Meclis toplantısı için yeni vergi paketi hakkında bilgi notu hazırlandı. 

 Belçika sermayeli Kocaeli firmaları için çalışma yapıldı. 

 “Belçika, Flaman Bölgesi Yenilikçi Üretim Teknolojileri” semineri kapsamında yönetime 
konuşma metni hazırlandı.  

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletildi. 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporu hazırlandı. 
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan Akreditasyon Denetimi için hazırlıklara 
başlanmıştır. 

 

 4 Ekim tarihinde İzmir Ticaret Odası 
ile stratejik planlama süreci, 
yönetim sistemleri ve insan 
kaynakları süreci başlıklarında 
kıyaslama çalışması videokonferans 
yöntemiyle yapılmıştır. 
 
 
 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Ekim  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 5 Ekim 2021; TOBB Serbest Bölgeler Meclis Toplantısı 

 6 Ekim 2021; Müşterek Bölge Odaları Toplantısı 

 7 Ekim 2021; Belçika Başkonsolosu Ziyareti 

 7 Ekim 2021; Gebze Teknik Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyet  Topyantısı 

 11 Ekim 2021; Gölcük Şehit Volkan Tantürk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Akreditasyon 
Proje Lansmanı 

 12 Ekim 2021; MARKA Yönetim Kurulu Toplantısı 

 12 Ekim 2021; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 

 13-14 Ekim 2021; Brüksel Ziyareti- İKV 

 15 Ekim 2021; Akıllı KOBİ  Platformu Basın Toplantısı 

 15 Ekim 2021; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı 

 15 Ekim 2021; Yalova Ticaret Ve Sanayi Odası Yeni Hizmet Binası Açılışı  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Ekim  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 16 Ekim 2021; AB Bilgi Merkezi Bisiklet Etkinliği 

 20 Ekim 2021: KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

 21 Ekim 2021; Neden Kurumsal Yönetim? İZGİAD & TKYD & Türkonfed 

 22 Ekim 2021; Kamerun Ticaret Bakanı İle Görüşme 

 22 Ekim 2021; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

 25 Ekim 2021; İMKB Başkanının Odamızı Ziyareti 

 26 Ekim 2021; TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

 27 Ekim 2021 ; AB Katılım Sürecinde STK’ların Etki Kapasitelerinin Artırılması- 
Infl(Eu)Nceprojesi Kapanış Ve Networking Toplantısı 

 
Ekim ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 6 Ekim 2021;  Kocaeli Odaları Müşterek Toplantısı’na  Odamız Genel Sekreteri ve İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 

 7 Ekim 2021; KBB Çevre Şurası için KBB yetkilileri ile gerçekleştirilen toplantıya Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 15 Ekim 2021; Akıllı KOBİ Basın Toplantısına Odamız Genel Sekreteri Katılmıştır. 

 19 Ekim 2021; TÜRKAK Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 

 19-20 Ekim 2021;  KBB Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Milli Eğitim Şurası’na Odamız 
İnsan Kaynakları Sorumlusu  ve   Bilgi İşlem Uzmanı  katılarak Meslek Erbabı projesi 
konusunda sunum yapmışlardır.  

 21 Ekim 2021; İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 
 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası  Meclisi 20 Ekim 2021 tarihinde TEPAV Kurucu Direktörü Güven Sak’ın  
katılımı ile gerçekleştirildi….  

 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu söz alarak, konuşmasına 
TEPAV Kurucu Direktörü Sayın Güven 
Sak’ı, meclis üyelerini, meslek komitesi 
başkanlarını ve misafirleri selamlayarak 
başladı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Ayhan Zeytinoğlu, Eurochambers Genel Kurulu ile önümüzdeki dönemde de Başkan Vekilliği 
görevine devam edecek TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nu tebrik etti. 
 
Ekonomik veriler (İhracat-ithalat rakamları, yatırım (sermaye) malları, hammadde, tüketim 
malları, dış ticaret açığı, ihracatın ithalatı karşılama oranı, Ticaret Bakanlığı’nın koordinesinde, 
ihracatçıların finansmana erişim ve kredi kefalet sorunlarının çözümüne katkı sağlamak amacıyla 
kurulan “İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi”, Kocaeli Gümrüklerinden alınan ilimizin ihracat-
ithalat rakamları, cari açık rakamları, hizmet gelirleri, reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, 
kapasite kullanım oranları,  işsizlik oranları, toplam çalışan sayısı, atıl işgücü, bütçe, Yeni Vergi 
Kanunu Teklifi)  hakkında bilgi verdi.  
 
Konuşmasının devamında;  Ülkemizin AB ile ilişkileri, “Avrupa Yeşil Mutabakatı, Paris İklim 
Anlaşması”  hakkında özet bilgi ve görüşlerini aktararak ardından Odamızın Eylül ve Ekim ayı 
faaliyetleri hakkında ve konuşmasının sonunda; Sektörel Performans Ödül Organizasyonu, 
SANTEK Fuarı hakkında bilgi verdi. 
 
TEPAV Kurucu Direktörü Güven Sak AB Yeşil Mutabakatı’na uyum sürecine dair önemli bir 
sunum gerçekleştirdi…  
  

Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan Güven 
Sak;  “Paris’ten sonra bize düşen nedir? Gelecekle 
karşılaştığınızda, onu tanıyabilecek misiniz?’ başlıklı bir 
sunum gerçekleştirerek Paris İklim Anlaşması’nın 
onaylanması sonrası Türkiye’nin yapması gerekenlere ve 
AB Yeşil Mutabakatı’na uyum sürecine dair bir sunum 
gerçekleştirdi.  
 
Güven Sak, “Herkes için yeni olan, alışmadığımız bir süreç 
içerisindeyiz. AB’de Aralık 2019’da Yeşil Mutabakat ortaya 
atıldı. O zaman iklim değişikliği ile alakası olduğunu 

biliyorduk ancak bugün önümüze çıkan anlamını bilmiyorduk. İklim değişikliği yeni bir konu değil, 
50 yıllık bir konu” dedi.  Güven Sak sunumunun ardından meclis üyelerinin sorularını yanıtladı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. 26. Meslek Komiteleri /Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu / Mobilya Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Toplantıda satışlardaki düşüşler, giderlerdeki artışlar ve işçilik haklarına ait açılan davalarla 
ilgili sorunlar görüşüldü. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Firmalardaki koronavirüs vakaları konusunda görüşüldü. 

 KSO tarafından yürütülen Kapalı Çevrim Telsiz sisteminin son durumu konusunda bilgi 
aktarıldı. Bu kapsamda bir yol haritası belirlenmesi ve projeye başlanması kararı alındı.  

 SEVESO ve ATEX kapsamına giren firmaların tespit edilmesi 
 AFAD yetkilileri ile bir toplantı yapılması (altyapı ihtiyacı, sürecin yönetilmesi vb. hk.) 
 Firmalara anket çalışması uygulanması 
 Firmaların sürece dahil olması için bir Valilik Genelgesi’nin yayınlanması konusunda 

girişimde bulunulması 
 Altyapı konusunda iletişim firmalarının araştırılması ve bir firmanın seçilmesi (BTK onaylı) 
 Sisteme dahil olacak firmalar ile bir seminer organize edilerek sürecin anlatılması (AFAD, 

protokol yapılan iletişim firması ve KSO katılımı ile) 
 AFAD, seçilen iletişim firması ve KSO arasında bir protokol yapılması 

 Dilovası OSB tarafından artık su dağıtım hizmeti verilmeye başlanacağı bilgisi verildi. Bu 
altyapı kurulurken gri su altyapısının da döşeneceği bilgisi verildi. Su verimliliğinin 
öneminin giderek arttığı bir dönemde bunun çok yararlı olduğu bilgisi aktarıldı.  
 

11.Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Covid-19’un salgınının mevcut durumu sektörel olarak değerlendirildi. İlaç, kimya ve 
hastanelerde yaşanan mevcut durum komite temsilcileri tarafından ele alındı. 

 Konteyner ve navlun fiyat artışları, konterner bulma ve taşımalarında yaşanan sıkıntılar 
dile getirildi. Benzer şekilde hammadde fiyatlarının da yükseldiği, aynı zamanda 
hammadde temininde de sıkıntı yaşandığı söylendi. Hammadde krizinin bir süre daha 
devam edeceğinin öngörüldüğü belirtildi. Hammadde ve enerji maliyetlerindeki artışın, iç 
pazara yansıtılamadığı söylendi. Siparişlerin çok erken verilmesi gerekliliğinin planlamada 
güçlüklere yol açtığı ifade edildi.   

 Aşı süreci, mevcut durum ve gelişmeler konuşuldu. 

 Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısının fiziki yapılması önerildi.  

 KSO İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu tarafından 29 Eylül Çarşamba günü 
düzenlenecek olan, “Son Gelişmeler Işığında Pandeminin İş Hukuku, Çalışma Hayatı ve İş 
Dünyasında Yarattığı Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu webinara komite üyeleri 
işveren temsilcileri ve İK yöneticilerinin katılımına yönelik çağrıda bulunuldu. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Plastik sektöründe yaşanan hammadde tedarik ve fiyat artışı sorunu, ara elaman bulma 
problemi görüşülmüştür. 

 Mermerciler OSB'de arsa fiyatları geçen yıla göre %75 artmıştır. Fiyat artışları firmaların 
yatırım yapma kararlarını olumsuz etkilemektedir. Konunun bilgi amacıyla Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verilmiştir. 
 
 

24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Mevcut dönemde iki dinamik gündemimizi yeterince meşgul etmektedir. Bunlardan 
birincisi Merkez Bankasının açıkladığı kararlar, bir diğeri ise iç ve dış politikada 
yaşananların yatırımın seyrine etkileridir. 

 2022 yılı için şu anki verilere göre piyasa talebi yüksek seyretmekte ancak bu durum aynı 
derece yüksek riskleri barındırmaktadır. Şu anki bütçe hesapları gelen rekor talebe göre 
planlanmaktadır.  

 Tedarik sanayinin önümüzdeki bilinmezler ile dolu dönemde tüm esnekliğini kullanmak 
zorundadır. Bu kabiliyete sahip olanların kazanacağı günler bizi beklemektedir. 

 Bu  değişik ekonomik koşullarda, kısa çalışma ödeneği yeniden devreye alınması 
gerekmektedir. 

 Elektrikli araçlara dönüşümde tedarik sanayinin bir kısmı ne yazık ki iş kaybına uğrayacak.  
Bu durumda şimdiden Ana sanayi eski dönemlerde olduğu gibi başlıca tedariklerini kendi 
bünyesinde üretmeye hazırlanmaktadır. 

 AB ve ABD’de  Elektrikli araç dönüşümünde tedarikçi firmalar hiçbir garanti, sözleşme, 
taahhüt vs. olmaksızın proje geliştirmekte ve bunları kendi ana sanayilerine 
sunmaktadırlar. Türkiye’deki bakış açısı bu noktaya taşınamadı. 

 Hamle programı çerçevesinde Anadolu ISUZU olarak önceliğimiz Elektrikli Otobüs üzerinde 
odaklanmaktadır. Yerliliği artırmak için hamle teşvikine başvuran tedarikçilere ana sanayi 
olarak bizzat destek oluyoruz. 

 Enerji maliyetlerindeki artış işletmelerimizin rekabet kaybına uğratacaktır. Bu konuda 
devlet teşvik unsurları bir an evvel devreye alınmalıdır. AB’de de enerjinin sübvanse 
edilmesi muhtelif teşvik paketleri açıklanmaktadır. Buna ek olarak OSB’lerin yeşil enerji 
üretimi önündeki engeller mevzuat değişikliği marifeti ile gerçekleştirilebilir. 

 Kendi işletmelerimizin karbon ayak izini ilgili hesaplama şirketlerine ölçümleterek 
durumumuzu gözden geçirmeliyiz. 

 Tedarik sanayinin elektrikli araçlara hazırlanmasını hızlandırmak için Taysad’ın üyeleri ile 
OTEP’ı buluşturan bir toplantı yapması önerildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Ortak satın alma ve ortak iş yapma projeleri yapılması konusunda görüşüldü. Ortak iş 
yapılacaksa bir komisyon kurulmasının doğru olacağı konusunda fikir birliğine varıldı. Bu 
komisyon tarafından ortak kullanılan ürün ve markaların tespitinin yapılabileceği belirtildi. 

 Pandemi döneminde en fazla ihtiyaç duyulan hijyen malzemelerinin (maske,dezenfektan) 
ortak satın alması yapılabileceği belirtildi. Çalışanların iş kıyafetlerinin ortak olarak 
yaptırılabileceği aynı zamanda da binaların dış cephe temizleme işi için de ortak bir teklif 
alabileceği belirtildi.  

 Ortak bir araç kiralama şirketi kurulabileceği belirtildi. Bu kiralama işinin profesyonel bir 
şirketin yönetebileceği belirtildi.   

 Elektrikli araçlara hizmet verilmesi için ön çalışma yapılması karar verildi. KOYAŞ’ın elektrik 
şarj istasyonu kurabileceği belirtildi. KOYAŞ’ın belediye ile görüşüp bu elektrikli şarj 
istasyonunu işletme işini yapması için girişimler bulunması yönünde görüş birliğine varıldı. 
İzmit’teki tüm otomobil bayileri tarafından ortak bir mobil şarj minibüsü alınabileceği 
belirtildi. 

 KOYAŞ ile toplu alım yapılması konusunda çalışmalara başlanılmasına karar verildi. 

 Ortak müşteri memnuniyeti personeli, ortak İnsan Kaynakları personeli ve ortak avukat 
özellikle vergi avukatı temini ve çalıştırılması konusunda öneri verildi.    
 

27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Dünyadaki enerji fiyatları ile ilgili görüşüldü. AB ülkeleri ile kıyasladığımızda ülke olarak 
elektrik bedelinde daha düşük olduğumuz bilgisi alındı. (İthal kömür 40 dolarken şuan 200 
dolar oldu. İthal kömür santralleri ellerindeki stoğu bitirene kadar elektrik üretecek ve 
sonra duracak. Bu arada kömür santrallerine artık bankalar da kredi vermiyor.) 

 AB Yeşil Mutabakatı konusunda görüşüldü. Nükleer santrallerin yeşil enerji sayılması ile 
ilgili dünyada bir yaklaşım olduğu bilgisi verildi.   

 Entek tarafından yapılan yenilenebilir enerji yatırımları ve karbon piyasası konularında 
bilgi verildi. 

 OSB mevzuat değişikliği konusunda görüşüldü. Bu kapsamda 15 Ekim’e kadar TOBB’a 
görüş iletilebileceği bilgisi verildi. OSB’lerde atık geri kazanım firmalarına Yeşil OSB nedeni 
ile izin verilmediğinden bahsedildi. 

 8-9 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirilen TÜRKTAY Konferansının sonuçları üyeler ile 
paylaşıldı.   

 20-21 Ekim 2021 tarihlerindeki “IV. IREMCON” ve 21-23 Ekim 2021 tarihlerindeki “IFAT 
Eurasia – İstanbul Fuar Merkezi” etkinlikleri konusunda bilgi verildi.  
 

28.Meslek Komitesi (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Demir ve beton fiyatlarındaki artışın sektöre etkileri görüşüldü. 

 Konut satışları hakkında görüşüldü. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Artan enerji maliyetlerinin etkileri görüşüldü. 

 Hammadde tedariğinde yaşanan sıkıntılar dile getirildi.  

 Çin’de yaşanacak olan hammadde üretim sıkıntılarının etkileri görüşüldü. 

 Pet ve plastik ambalajlardan alınacak olan depozito bedeli hakkında görüşüldü. 

 Nakliye maliyetlerindeki artışın kontrol edilebilir şekle dönüştürülmesi fahiş fiyat 
artışlarının önüne geçilerek artışların daha kontrollü hale getirilmesi yönünde öneri verildi. 

 Çin’den gelen konteyner taşıma ücretinin 3000 dolardan 14000 dolara çıktığı ifade edildi. 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 

 
Marmara Bölge Toplantısı-Düzce 

07.10.2021 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BEKO 100 Kadın Bayii Projesi 
18.10.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
26.10.2021 

 
 
 
 
 
 
 



2021 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 11 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
İhtisas Komisyonlarında Görüşülen Konular  
 
Çevre  Komisyonu  
 

14 Ekim 2021 tarihinde Çevre 
İhtisas Komisyonu Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda; 
müsilaj sorunu ve bu 
kapsamdaki çalışmalar, sıfır 
atık belgesi, AB Yeşil 
Mutabakatı, yeşil OSB, yeni 
yayınlanan mevzuatlar ile 
yaklaşan çevre etkinlikleri 
değerlendirilmiştir.  

 
Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu 
 

15 Ekim 2021 tarihinde Sanayi 
Dijital Dönüşüm Komisyonu 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda;  Dijital Yol Projesi 
görüşüldü. UNDP Türkiye ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş 
birliğinde geliştirilen “Dijital 
Yol / Digital Way” projesi 
aracılığıyla KOBİ'leri, dijital 
ekonomiye yönlendirmek için 
bir dizi faaliyet 

gerçekleştirilmektedir. Bunlar arasında KOBİ’lerin durumlarını analiz etmek, başarılı uygulamaları 
yaygınlaştırmak, belirli hizmetlere erişimleri artırmak, KOBİ’leri hizmet sağlayıcılarla bir araya 
getirmek ve bu süreci teşvik mekanizmaları ile hızlandırmak yer almaktadır. Bu süreçte ilk aşama 
olarak bir dijitalleşme platformu oluşturulması planlanmaktadır. Toplantıda komisyon üyelerinin 
deneyimleri, sektörün ihtiyaçları ve proje hakkında öneriler; projede görev alan Boğaziçi 
üniversitesi öğretim üyeleri ile birlikte değerlendirilmiştir.  
 
Hesapları İnceleme Komisyonu Toplantısı 
 
Hesapları İnceleme Komisyonun 19 Ekim 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis 
onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 2021 yılı Ekim  ayı 
gelir, giderleri ve mizanını tüm fasıl ve maddeleri halinde 
tetkik etmiştir.  2021 yılı Eylül ayı Mizanı, Gelir–Gider 
icmal tabloları Oda Meclisimize arz edilmek üzere kabul 
edilmiştir. 
 
 
 

https://www.tr.undp.org/content/turkey/en/home/projects/smes-through-digitalization.html
https://www.tr.undp.org/content/turkey/en/home/projects/smes-through-digitalization.html
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Ekim ayı KSO Odavizyon Dergisi 181. sayısı yayınlanmıştır. Eylül-Ekim ayları faaliyetlerimizden 42 
adet görsel, 30 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 1 üyemizin röportajı yayınlanmıştır.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Ekim Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ekim ayında; 
Facebook gönderi sayısı → 53, Erişim →10.271, Etkileşim → 624 
 
Tweet sayısı →70, tweet görüntülenme sayısı →40,8 bin, Bahsedenler →45 
Profil ziyaretleri →3.946, yeni takipçi sayısı →11, Toplam takipçi sayısı →4.039 
 
Instagram gönderi sayısı →46 , Beğeni sayısı 1.150→, Erişim 12.959→, Gösterim 14.121,  
Toplam Takipçi sayısı →2.488  
 
Linkedin gönderi sayısı →8, Beğeni sayısı →128, Sayfa Gösterimleri→19.857,  
Net takipçi sayısı →761 
 
Odamız ekim ayında 166 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Ekim ayında web sayfasında 59 duyuru, 13 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 6.743 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı : 1.088.067) 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız eylül  ayında 21 kez ulusal, 89  kez  yerel  olmak üzere  toplam 110 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ekim  ayında  12  adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu dış ticaret verileri değerlendirmesi 01.10.2021 

KSO’dan ‘Gümrük Uzlaşma ve İtiraz Müessesi’ semineri 01.10.2021 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Yeşil Dönüşüm ve Dijitalleşme’de AB  ile 
uyumlu ilerlemeliyiz-Gazete Ulus Dergisi 

03.10.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu enflasyon değerlendirmesi 04.10.2021 

Gümrük Birliği’nin modernizasyonu Yeşil Mutabakata uyumu 
kolaylaştırıcı olacak-Sürdürülebilir Üretim Dergisi 

11.10.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu cari açık ve iş gücü verileri 
değerlendirmesi 

11.10.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu sanayi üretim değerlendirmesi 12.10.2021 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu bütçe değerlendirmesi 15.10.2021 

AB İklim Diplomasisi Haftası kapsamında Körfez Bisiklet geçişi 
etkinliği  

17.10.2021 

KSO Meclis toplantısı haberi 20.10.2021 

‘Girişimin Kadın Kahramanları’ Kocaeli’de buluştu 20.102021 

Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu için başvurular 
başladı 
 

28.10.2021 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.10.2021 Güç Aktarım KSO Başkanı Zeytinoğlu, iş gücü verileri değerlendirmesi 

8.10.2021 Kobi Life  Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri haberi 

13.10.2021 Hürses 
Yıllık cari açıktaki gerileme devam edecek, KSO Başkanı Zeytinoğlu 
değerlendirme 

14.10.2021 Hürses 
Sanayi üretimindeki artışın devam etmesini bekliyoruz, KSO 
Başkanı Zeytinoğlu değerlenirme 

15.10.2021 Günboyu KSO Başkanı Zeytinoğu, ağustos üretim verileri değerlendirmesi  

15.10.2021 Dokuz Sütun 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, ağustos ayı üretim verileri 
değerlendirmesi 

18.10.2021 
Anayurt 
Gazetesi İklim değişikliğine dikkat çektiler 
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18.10.2021 Yeni Çağrı İklim değişikliği farkındalığı için bisiklet turu 

18.10.2021 Dünya Akıllı KOBİ Platformu, KOBİ'lerin dijital dönüşüm üssü olacak 

18.10.2021 Yakın Takip Körfez geçişisi bisiklet etkinliği gerçekleştirildi 

18.10.2021 Milat İklim değişikliğine dikkat çekmek için pedal çevirdiler 

18.10.2021 
Haberci 
yalova Osmangazi Köprüsü'nde pedal çevirdiler 

19.10.2021 
Trakya 
Demokrat 

İklim değişikliğine dikkat çekmek için Osmangazi Köprüsü'nde 
pedal çevirdiler 

19.10.2021 Yeni Konya 
İklim değişikliğine dikkat çekmek için Osmangazi Köprüsü'nde 
pedal çevirdiler 

20.10.2021 Başkent Girişimin Kadın Kahramanları Kocaeli buluşması 

20.10.2021 Dünya  TOBB ve Beko'dan girişimci kadınlara destek sürüyor 

21.10.2021 Hürses 
TOBB ve Beko girişimci kadınların yanındna olmayı hız kesmeden 
sürdürüyor 

21.10.2021 Dünya  
AB Komisyonu Türkiye raporu ile ilgili Ayhan Zeytioğlu'nun 
açıklaması 

22.10.2021 
Bizim 
Anadolu  TOBB ve Beko'dan girişimci kadınlara destek sürüyor 

27.10.2021 Hürses 
Kapasite kullanım artışı sevindirici, KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
değerlendirmesi 

27.10.2021 Günboyu 
Ekim ayı kapasite kullanım oranı arttı, KSO Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu değerlendirmesi 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Ekim ayında Odamız 3 kez ulusal, 2 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

 
 
Basın Toplantısı 
 
“Akıllı KOBİ Platformu” Ortak Basın Toplantısı 
 

Dijital dönüşümünü gerçekleştirmek ve 
işini dijitale taşımak isteyen KOBİ'lerin 
ihtiyaç duyduğu ürün ve hizmetlerin 
tek bir noktadan ulaşılabilir olmasını 
sağlamak, bu konuda rehberlik ve 
eğitim hizmetleri sunmak amacıyla 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  ve 
VİSA işbirliğinde başlatılan Akıllı KOBİ 
Platformu'nun tanıtımı Kocaeli Sanayi 
Odası ev sahipliğinde, Kocaeli Oda 
Başkanlarının katılımıyla 15 Ekim 2021 

tarihinde gerçekleştirildi. Ortak basın toplantısını; Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, Kocaeli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Bulut, Gebze Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nail Çiler, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ile 
İMEAK Deniz Ticaret Odası Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Doğusel birlikte yaptı.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ekim 2021 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 361 97 75 112 645 

Giden Evrak 496 156 109 180 941 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 

 
 

 Ekim ayında  1.790  faks ve 84.769  adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Ekim  ayında 2.702  adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Odamızın düzenlemiş olduğu webinar, zoom toplantıları (46 adet), basın toplantısı, Meclis 
toplantısı, ABİGEM toplantısı, Kadın Girişimciler Kurulu toplantısına teknik destek 
verilmiştir.  
 

 Bilgi İşlem Servisine 1 adet dizüstü bilgisayar, Gebze Temsilciliğine 1 adet çok fonksiyonlu 
lazer yazıcı, Merkeze 1 adet çok fonksiyonlu renkli lazer yazıcı,  Yönetim Kurulu odasına 1 
adet projeksiyon cihazı alımı yapılarak kurulum işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

 

 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezine 2 adet masaüstü bilgisayar, 2 adet ekran ve 1 adet 
lazer yazıcı hibe edilmiştir. 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 35.856₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunulmuşur. 
 

 Sistemler ile ilgili yaşanan sorunlara müdahale edilerek son kullanıcı desteği verildi. 
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ekim  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3379’tir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 6 4 7 21 
Anonim Şirket 4 - - 1 05 

Şahıs Şirket - - - 1 1 

TOPLAM 8 6 4 9 27 

 
Kayıt İşlemleri 
 

  
 
Kayıt Silme  
 
Ekim  ayında; 2 adet anonim şirketin, 2 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 27 4 526 2853 

 
Ekim  ayında 3 adet Odamız üyesi firma aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili Kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Ekim  ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 32 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 24 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 21 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 27  adet olmak üzere;  toplam  
104  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 343 sayfa, Çayırova  temsilciliği 
tarafından 271 sayfa, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 245 sayfa ve Gebze Temsilciliği 
tarafından  371 sayfa olmak üzere;  toplam 
1230 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 63 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 86 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 52 adet ve Gebze Temsilciliği 
tarafından 61 adet olmak üzere;  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 
262 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 Ekim 2021 Eylül 2021 Ekim

Gebze Temsilciliği 21 34 27

Dilovası Temsilciliği 18 26 21

Çayırova Temsilciliği 31 37 24

Merkez 26 29 32
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.693 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

694 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

381 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

590 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

28 

 TOPLAM 1.693 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Haziran 
ayında da devam edilmiştir.  
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